2020 年 2 月 18 日
诸位

公司名称  株式会社光驰
代表姓名  代表取缔役社长 执行董事  林 为平

(登记编号:6235  东证第一部)
联系人    董事 专务执行董事

管理部长兼经营企划室长  高桥 俊典
(TEL.03-6635-9487)

关于董事变动的通知

本公司在今天召开的董事会上决定了下述董事的变动，特此通知。另外，本项变动将在计

划于 2020 年 3 月 25 日召开的定期股东大会及大会结束后的董事会上正式决定。

1. 董事的变动

姓名 新职务名称 现职务名称
孙 大雄 名誉董事长 董事长

2. 执行董事的变动

姓名 新职务名称 现职务名称
小田木 秀幸 执行董事川越技术中心主任 川越技术中心主任

3. 定期股东大会后的董事体制如下。
(名誉董事长、取缔役及监事)
名誉董事长  孙大雄（董事任期期满退任）
代表取缔役（总裁） 林 为平（连任）
取缔役   高桥 俊典（连任）
取缔役   范 宾（连任）
外部取缔役  林  敏（连任）
外部取缔役  樋口 武（连任）
外部取缔役  山崎 直子（连任）
监事   小林 信一（任期内）
外部监事  清野 英夫（任期内）
外部监事  俞 建初（任期内）
（执行董事）
总裁执行董事  林 为平（连任）

专务执行董事  高桥 俊典（连任）
专务执行董事  范 宾（连任）
执行董事  奚 建政（连任）
执行董事  小田木 秀幸（新任）

完